



ZS.262.7.2022

Nowy Targ, 18.10.2022 roku

Zawiadomienie  
o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Remont sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Ludźmierskiej w Nowym Targu

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu, zgodnie z Art. 253 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez:

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane i Sieci Sanitarnych ASTEX Sądelscy Spółka jawna  
34-424 Szaflary, Zaskale, os. Za Torem 3  
NIP: 736 000 68 30

- Cena ofertowa:  
184 374,55 złotych brutto; w tym:  
149 898,01 złotych netto plus VAT w wysokości 23% równy 34 476,54 złotych

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w świetle kryteriów SWZ i w rozumieniu ustawy „Prawo zamówień publicznych.

Zgodnie ze SWZ:

„Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą ilość punktów w kryterium cena oceny ofert.”

Oferta złożona przez:

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane i Sieci Sanitarnych ASTEX Sądelscy Spółka jawna  
34-424 Szaflary, Zaskale, os. Za Torem 3

uzyskała największą ilość punktów w kryterium cena oceny ofert i została wybrana do realizacji.

Informujemy, że w postępowaniu zostały złożone 3 oferty:

1. PRO TECH Andrzej Kaczor  
ul. Kazimierza Przerwy Tetmajera 65, 34-432 Łopuszna
  - cena ofertowa: 214 834,46 złotych brutto; w tym:  
174 662,16 złotych netto + podatek VAT w wysokości 23 % równy 40 172,30 złotych



**Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.**

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ

2. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane i Sieci Sanitarnych ASTEX Sądelscy spółka jawna  
Zaskale, oś. Za Torem 3, 34-424 Szaflary

- cena ofertowa: 183 759,55 złotych brutto; w tym:  
149 398,01 złotych netto + podatek VAT w wysokości 23 % równy 34 361,54 złotych

Cena ofertowa oferty nr 2 została na podstawie art. 223 ust. 2 p.3 ustawy Pzp z dnia 11.09.2019 roku poprawiona na kwotę 184 374,55 złotych brutto,  
w tym: 149 898,01 złotych netto + podatek VAT w wysokości 23 % równy 34 476,54 złotych.

3. TPB ŁUKASZCZYK SP.J.  
Zaskale, oś. Za Torem 3, 34-424 Szaflary

- cena ofertowa: 191 791,60 złotych brutto; w tym:  
155 928,13 złotych netto + podatek VAT w wysokości 23 % równy 35 863,47 złotych

Zawiadamiamy, że oferty uzyskały w kryterium cena oceny ofert następującą punktację:

OFERTA nr 1 : 85,82 punktów

OFERTA nr 2: 100,00 punktów

OFERTA nr 3: 96,13 punktów

- Wykluczono z postępowania – 0 wykonawców
- Odrzucono – 0 ofert

PREZES ZARZĄDU  
*dr inż. Dariusz Kustawiec*